
UCHWAŁA NR 88/XIV/25
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 173/XX/12 Rady Gminy Poczesna z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poczesna oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778),

Rada Gminy Poczesna
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały nr 173/XX/12 Rady Gminy Poczesna z dnia 
20 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poczesna oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 4414), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) skreśla się z wykazu następujące przystanki:

L.p. Miejscowość Nazwa ulicy Opis
1 Poczesna ul. Modrzewiowa Wiata przystankowa zlokalizowana przy 

Gminnym Centrum Kultury Informacji 
i Rekreacji w Poczesnej

48 Wrzosowa ul. Długa Wiata przystankowa zlokalizowana przy 
Obelisku

2) dopisuje się do wykazu następujące przystanki:

L.p. Miejscowość Nazwa ulicy Opis
113 Wrzosowa ul. Sabinowska Przystanek (słupek) zlokalizowany naprzeciwko 

posesji nr 3
114 Wrzosowa ul. Sabinowska Przystanek (słupek) zlokalizowany naprzeciwko 

posesji nr 85
115 Brzeziny-Kolonia ul. Staszica Przystanek (słupek) zlokalizowany przy posesji 

nr 40
116 Wrzosowa ul. Sabinowska Przystanek (słupek) zlokalizowany pomiędzy 

posesją nr 77 a nr 81
117 Brzeziny-Kolonia ul. Staszica Przystanek (słupek) zlokalizowany przy posesji 

nr 1a
118 Brzeziny-Kolonia ul. Staszica Przystanek (słupek) zlokalizowany naprzeciwko 

posesji nr 64

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2240



119 Kolonia Borek ul. Górnicza Przystanek (słupek) zlokalizowany obok ronda
120 Nierada ul. Leszczynowa Przystanek (słupek) zlokalizowany przy posesji 

nr 18
121 Nierada ul. Leszczynowa Przystanek (słupek) zlokalizowany naprzeciwko 

nr 18
122 Poczesna ul. Bociania Górka Wiata przystankowa zlokalizowana obok salonu 

fryzjerskiego
123 Wrzosowa ul. Strażacka Przystanek (słupek) zlokalizowany obok posesji 

nr 10

3) zmienia się dane przystanków wymienionych w poz. nr 24, nr 38, nr 57 wykazu, które otrzymują 
brzmienie:

L.p. Miejscowość Nazwa ulicy Opis
24 Poczesna ul. Strażacka Wiata przystankowa zlokalizowana naprzeciwko 

Kościoła w Poczesnej
38 Korwinów ul. Stacyjna Wiata przystankowa zlokalizowana obok 

przejazdu kolejowego
57 Huta Stara A ul. Tkacka Wiata przystankowa zlokalizowana naprzeciwko 

posesji nr 37

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Poczesna

mgr Elżbieta Tomala-Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2240


		2025-04-02T06:30:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




